
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Casar de Cáceres
 
ANUNCIO. Listado provisional admisión/exclusión Técnico/a en Consumo.
 
 
A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el
marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento,
y examinada la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe/a de Personal/del Servicio. 21/12/2022  

Providencia de Alcaldía. 21/12/2022  

Informe de Secretaría. 21/12/2022  

Bases que han de regir la Convocatoria y el
Proceso de Selección.

21/12/2022  

Informe-Propuesta de Secretaría. 21/12/2022  

Informe de Fiscalización (Fase A). 21/12/2022  

Resolución de Alcaldía. 21/12/2022  

Anuncio en el (Boletín Oficial de la Provincia). 23/12/2022  

Anuncio en el Boletín Oficial del Estado. 08/03/2023  

Comunicación a los Organismos que deban
Proponer Miembros del Tribunal.

17/03/2023  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

93
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 3 de abril de 2023

N.º 0064

Pág. 9890



con el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar
como miembros del Tribunal a:
 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los/as miembros designados/as para su
conocimiento.

Relación de Aspirantes Admitidos/as DNI

CARRETERO MENDOZA, CARLOS 28XXX711C

Miembro Identidad

Presidenta: Isabel Cáceres Galán

Suplente: Juan Luís Domínguez Acedo

Vocal: Mercedes Sánchez Sánchez

Suplente: Máxima Cerro Tapia

Vocal: Juan Antonio Pavón Pérez

Suplente: José Carlos Bote Saavedra

Vocal: Antonio José Guerra Sánchez-Ocaña

Suplente: Valentín Macías Hernández

Secretaria: María Isabel Barrantes Caballero

Suplente: María Magdalena Mendo Espada

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

93
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 3 de abril de 2023

N.º 0064

Pág. 9891



CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia, en la Sede
Electrónica de este Ayuntamiento:
 

http://casardecaceres.sedelectronica.es
 

en la Sección de Empleo de la web del Ayuntamiento, y, en el Tablón de Anuncios, para mayor
difusión.
 
Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Casar de Cáceres, 30 de marzo de 2023

Ángel Rafael Pacheco Rubio
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
19

93
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 3 de abril de 2023

N.º 0064

Pág. 9892


	http://casardecaceres.sedelectronica.es

		2023-03-31T13:18:13+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




